[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

________________________________________________________

от “ 22” мая 2012 г.                                                                         № 1335

О создании координационной

рабочей группы по реализации

межведомственного взаимодействия

в муниципальном районе

«Читинский район»

Во исполнение Постановления Правительства Забайкальского края «Об организации межведомственного информационного взаимодействия в Забайкальскому крае»№ от 17 апреля 2012 года № 165

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить координационную рабочую группу в Администрации муниципального района «Читинский район» в составе:

· Эпов Андрей Александрович – куратор, руководитель рабочей группы;

· Гаджиев Роман Джалал Оглы – методолог;

· Зубарев Александр Сергеевич – технолог;
· Шелопугин Александр Борисович;

· Власова Наталья Сергеевна

Глава администрации

Муниципального района

«Читинский район»                                                                        А.Г. Просяник